
 
  

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI” 
    Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC)  

      Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299  
e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 

C.F.91019540433  -   COD.MEC . MCIC83100E- CODICE UNIVOCO UFFICIO :UFW2Y9 
www.icbadaloni.edu.it 

 

 

 

PROT. 8928 II.5  
DETERMINA N°84/2022             Recanati, 31/10/2022 

 
 
 

Determina di nomina della commissione giudicatrice nell'ambito della selezione per l'individuazione di esperto interno o esterno 
all’istituzione scolastica per l’attuazione dei progetti di ampliamento dell’offerta formativa di cui al Ptof. per l’a.s.2022/2023. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il regolamento di autonomia scolastica D.P.R. 8/03/99, n.275; 
VALUTATA l’opportunità di costituire una speciale commissione a cui affidare il compito di procedere alla valutazione delle 
candidature del Personale da impiegare nel ruolo di esperto, per i progetti di ampliamento offerta formativa a.s. 2022/23; 
VISTO l’avvio dei progetti di ampliamento dell’offerta formativa;  
CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione al fine di valutare le istanze di partecipazione, le candidature 
pervenute e la relativa documentazione,  

 
DETERMINA 

 
 

la costituzione della commissione presieduta dalla Dirigente scolastica e formata da: 
- Dirigente scolastica Annamaria De Siena; 
- Ins.te Katia Calvano (scuola infanzia); 
- Ins.te Giorgio Fabrizi (scuola primaria); 
- Ins.te Patrizia Gasparroni (scuola secondaria); 
- A.A. Lucia Plescia. 
   
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Annamaria De Siena  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.edu.it/

		2022-10-31T09:54:29+0100




